13 双激光自动聚焦 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

14 景深增强 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

15 消毒罩智能抽真空系统 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

16 血管荧光模块 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

17 肿瘤荧光模块 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

18 14 功能脚踏 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

19 消毒罩 蔡司 / 6 报价已包含 报价已包含

20 运输箱 蔡司 / 1 报价已包含 报价已包含

合计:人民币（大写）：肆佰伍拾捌万陆仟捌佰元

人民币（小写）¥：4586800.00 元

投标人：河南翰祥医疗器械有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 16 日

注：该表应包含本次所采购设备及其配置等所有内容，并清晰列出。